
                    
                            
                

                
                                         
                            	
                                     
                                    
                                        
Vytvořte si návrh koupelny pomocí našeho nástroje zde.


                                    

                                                                                                       
                                    


                            
                                    

            

            
            
                  Skip to content
    
    
    

      
        
  
    
      
  
    
      
  
    [image: Zpět domů]  


      

    
  | Koupelnové studio Čero

  



      
  
              
          
	Služby
	Naše realizace
	Sortiment
	Showroom
	Katalogy
	Kontakty
	


        
      



    

  


    
    
  
    
      
  
    [image: Zpět domů]  


    

      

  
    	
  Search
        
      
  
    
            
        Search
        
      
      Search …
    

  




    

        	
  
  
    
            
        Search
        
      
      Search …
    

  





  
	
  Menu



  




   
      
      
	Služby
	Naše realizace
	Sortiment
	Showroom
	Katalogy
	Kontakty
	


      

  





          
      
        
                    
                                
      
	
		
				
			[image: Schůzka]

			Osobní/on-line schůzka

			Společně s Vámi vytvoříme nejlepší způsob řešení pro Vaši  koupelnu formou OSOBNÍ nebo ONLINE SCHŮZKY.

		

		
			Více o schůzce  
		

	

		
			
			[image: Koncept]

			Inspirujte se

			Vyberte si jeden z konceptů, které jsme pro Vás připravili v on-line podobě.

		

			
			Ukázky konceptů  
		

	

		
				
			[image: E.shop]

			E-shop

			Vybraný koupelnový sortiment od předních evropských výrobců za výhodné ceny.

		

		
			Přejít na E-shop  
		

	

	


    


                    

    
        

      

  

      
        
                    
                                
      Koupelnové studio ČERO Praha – Východ
    


                        
          


                        
      Naše Koupelnové studio o rozloze 300m2 v Louňovicích Vám nabízí mnoho produktů určených do koupelny nebo mrazuvzdorné venkovní obklady a dlažby na terasy.  Najdete u nás vystavené výrobky:  obklady a dlažby, mozaiky, sanitární keramika, vany, sprchové vaničky, sprchové panely,  baterie,  koupelnový nábytek, koupelnové radiátory, hydromasážní vany, lepidla na obklady či flexibilní lepidla na dlažby, protiplísňové spárovací hmoty, koupelnové doplňky, obkladové lišty, podmítkové WC moduly k závěsnému WC a bidetu, odtokové žlaby a jiné vybavení do koupelen.

    


                    

    
        

      

  

      
        
                    
                                
          


                        
      
    


                        
      Máte otázku? Neváhejte se nás zeptat.
    


                    

    
        
                                
          


                        
      
    


                        
      Moderní showroom o rozloze 300m2.

    


                    

    
        
                                
          


                        
      
    


                        
      Pomáháme Vám s koupelnami už 14 let.

    


                    

    
        
                                
          


                        
      
    


                        
      Vytvoříme Vám grafický návrh na míru.

    


                    

    
        

      

  

      
        
                    
                                
          


                    

    
        

      

  

      
        
                    
                                
      
	
		[image: Koupelnove studio]
Koupelnové studio

		Spolehněte se na profesionály. Naši designéři Vám navrhnou koupelnu dle vašich požadavků z pohledu funkčnosti, designu a cenové relaci, která Vám bude vyhovovat.

	

	
		
			
		
			Rekonstrukce

			Přestavba koupelny nebo bytového jádra ve spolupráci s námi.

		

			  Více o rekonstrukci  
		

		

		
			
		
			Stavba

			Stavíte-li novou koupelnu v novostavbě, poradíme Vám s výběrem jak koupelny tak s výběrem podlah do ostatních prostor .

		
	
			  Více o stavbě  
		

		

		
			
		
			Grafický návrh

			Naši designéři mají mnohaleté zkušenosti a vytvoří Vám návrh k vaší plné spokojenosti.

		
	
			  Více o návrhu  
		

		

		
			
		
			Architekt

			Nabízíme možnost využití služeb našeho autorizovaného architekta při řešení interiéru Vašeho bytu nebo rodinného domu.

		
	
			  Více o službě  
		

		

		
			
		
			Projekty

			Nabízíme Vám možnost poptávky většího objemu zboží.

		
	
			  Získat nabídku  
		

		

		
			
		
			E-shop

			Výprodej posledních skladových kusů od předních evropských výrobců.

		
	
			  Přejít na e-shop  
		

		

	

	
		
			Speciální výroba

			Vyrábíme atypické produkty na přání zákazníka nebo standardizované tvarovky ve velkých sériích. Pro výrobu produktů používáme keramické dlaždice, skleněné desky nebo technický kámen za využití nejmodernějších technologií.

			  Přejít na výrobu  
		

		
			[image: schodiště]

		


	

	
			
		
			Speciální výroba

			Vyrábíme atypické produkty na přání zákazníka nebo standardizované tvarovky ve velkých sériích. Pro výrobu produktů používáme keramické dlaždice, skleněné desky nebo technický kámen za využití nejmodernějších technologií.

		
	
			  Přejít na výrobu  
		



	


    


                    

    
        

      

  

      
        
                    
                                
          


                        
      	
	
		
			
		

			

			
	
		NAPLÁNUJTE SI KOUPELNU 
  ON-LINE
		

		
		
			Sjednejte si schůzku online. Výběr vhodných 
 produktů, grafický návrh vše společně zvládneme 
 online. Vyplňte formulář a domluvíme si termín.
		

		[image: ]
Sjednat on-line schůzku
			

		

	


			

			
	
		NAPLÁNUJTE SI KOUPELNU 
  BEZPEČNĚ Z DOMOVA
		

		
		
			Sjednejte si schůzku online. Výběr vhodných  produktů, grafický návrh vše společně zvládneme online. Vyplňte formulář a domluvíme si termín.
		

		[image: ]
 &nbspSjednat on-line schůzku
			

    


                    

    
        

      

  

      
        
                    
                                
      
	[image: ]
Připravili jsme pro Vás




	
		
	Speciální výroba

	[image: Speciální výroba | Koupelny ČERO vše pro koupelny]

	Vyrábíme atypické produkty na přání zákazníka nebo standardizované tvarovky ve velkých sériích. Pro výrobu produktů používáme keramické dlaždice, skleněné desky nebo technický kámen za využití nejmodernějších technologií.




	Přejít na speciální výrobu





		
	Nářadí Montolit

	[image: Montolit]

	Nově si můžete vybírat z nabídky nářadí pro obkladače a dlaždiče od italské značky Montolit. Diamantové kotouče, profesionální řezačky, frézky a mnoho dalších produktů najdete na našem E-shopu.

	

	
	Přejít na nářadí Montolit




	
			
		Podlahy Meister

		[image: Podlahy Meister]

		Nově Vám nabízíme podlahy od předního německého výrobce Meister. Připravili jsme pro Vás výběr z laminátových, vinylových a dřevěných podlah.

	

	
		Přejít na podlahy Meister
	




    


                    

    
        

      

  

      
        
                    
                                
      
    


                        
          


                        
      		
		

			
				
	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: ]

			

	

	
				[image: Lebon partner | Cero]

			

	

	
				[image: Krajcar partner | Cero]

			

	

	
				[image: Jika partner | Cero]

			

	

	
				[image: Riho partner | Cero]

			

	

	
				[image: ]

			

	
			

		


		
    


                    

    
        

      

  
            

    

                      

          
          

            
            

                
                

                                  


                
            


            

          


          

    


    
    

  
  
    
                      
            
Informace pro Vás
	

Služby

3D návrh

Kontakty

GDPR

Napište nám


[image: ]
[image: ]




          

                  
            
Kontakt
	


	
	[image: E-mail]
	&nbspinfo@cero.cz

[image: ] +420 311 240 850

[image: ] +420 739 627 840


	
	[image: ]
	&nbspE-shop




[image: ]
[image: ]





          

                  
            Kde nás najdete


Kutnohorská 368, 251 62 Louňovice  
	
	[image: ]


Otevírací doba:

Po-Pá: 8.00 – 18.00


So: 8.00 - 12.00



	
	


	[image: ]
	[image: ]
	

          

                  

  




  
    
      
        
  
    © 2024 ČERO - vše pro koupelny – All rights reserved
  

  
    
      Powered by WP – Designed with the Customizr theme
    
  



      

            
        
          

        

      

          

  




    


    
Tento web používá soubory cookies. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
NastaveníPotvrdit vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				NASTAVENÍ COOKIES
				
					Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné (vždy aktivní nelze vypnout)							
															
									
									Nezbytné (vždy aktivní nelze vypnout)
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto cookies jsou potřeba, aby web fungoval správně.								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční soubory cookies							
															
									
									Funkční soubory cookies
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookies umožňují webovým stránkám, aby lépe fungovaly a personalizovaly svůj obsah na základě vaší vzájemné interakce. Tyto cookies mohou být nastaveny námi nebo poskytovateli třetích stran, jejichž služby jsme na naše stránky přidali.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Pomáhají nám pochopit, jak web používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.								

							

						

					

																	
						
							
								Profilující (marketingové)							
															
									
									Profilující (marketingové)
								

													

						
							
								
									Díky těmto cookies vám můžeme zobrazovat relevantní obsah a reklamy, které pro vás mohou být zajímavé a užitečné.								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  















  